中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业发展银行宁波市分行
机构编码：A0002L233020001
许可证流水号：638460
批准成立日期：1996年12月27日
营业地址：宁波市海曙区灵桥路255号
邮政编码：315000
电 话：87072861

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为

准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年10月13日

A12 NINGBO DAILY公告 2017年11月28日 星期二

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业发展银行

宁波市北仑区支行

机构编码：A0002S233020007

许可证流水号：638468

批准成立日期：1996年12月27日

营业地址：宁波市北仑区明州路239号

邮政编码：315800

电 话：87072861

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月13日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江泰隆商业银行股份有限公司

宁波鄞州支行

机构编码：B0160S233020003

许可证流水号：638469

批准成立日期：2010年12月8日
营业地址：宁波市鄞州区四明西路

154、156、158号

邮政编码：315040

电 话：13777222049

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月20日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：交通银行股份有限公司

宁波镇海支行

机构编码：B0005S233020033

许可证流水号：638471

批准成立日期：1996年11月12日
营业地址：宁波市镇海区骆驼街道镇海大道

中段389号1-1室、2-1室

邮政编码：315200

电 话：87363733

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月20日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：交通银行股份有限公司

宁波招宝山支行

机构编码：B0005S233020034

许可证流水号：638472

批准成立日期：1995年5月18日
营业地址：宁波市镇海区招宝山街道

城河西路28号

邮政编码：315200
电 话：87363733

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月24日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：交通银行股份有限公司

宁波望春支行

机构编码：B0005S233020041

许可证流水号：638473

批准成立日期：2015年5月14日

营业地址：宁波市海曙区中山西路1072号

邮政编码：315000

电 话：87363733

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月31日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司

宁波镇海支行

机构编码：B0004S233020018

许可证流水号：638474

批准成立日期：1987年10月5日

营业地址：宁波市镇海区骆驼街道

金华南路51号

邮政编码：315200

电 话：87172501

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月31日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海浦东发展银行股份有限公司

宁波鄞东支行

机构编码：B0015S233020001

许可证流水号：638477

批准成立日期：1995年5月25日

营业地址：宁波市鄞州区中兴路600号

邮政编码：315040

电 话：13867829151

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月31日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海浦东发展银行股份有限公司

宁波中兴支行

机构编码：B0015S233020013

许可证流水号：638478

批准成立日期：2002年5月24日

营业地址：宁波市鄞州区昌乐路195号

邮政编码：315040

电 话：13867829151

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月31日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海浦东发展银行股份有限公司

宁波江东支行

机构编码：B0015S233020012

许可证流水号：638479

批准成立日期：2001年10月12日

营业地址：宁波市鄞州区兴宁路39号

邮政编码：315010

电 话：13867829151

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月31日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海浦东发展银行股份有限公司

宁波奉化支行

机构编码：B0015S233020016

许可证流水号：638480

批准成立日期：2009年11月26日

营业地址：宁波市奉化区中山东路38号

邮政编码：315500

电 话：13867829151

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月31日